国家测绘局关于印发2006年测绘系统法制宣传教育工作要点

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_320984.htm 国家测绘局关于印

发2006年测绘系统法制宣传教育工作要点的通知（国测法

字[2006]11号）各省、自治区、直辖市、计划单列市测绘行政

主管部门，新疆生产建设兵团测绘主管部门，局所属各单位

，机关各司（室）： 现将《2006年测绘系统法制宣传教育工

作要点》现印发给你们，请结合实际，抓紧制定本地区、本

单位2006年法制宣传教育工作要点，并认真组织实施。国家

测绘局二○○六年七月五日2006年测绘系统法制宣传教育工

作要点 2006年是启动《测绘系统开展法制宣传教育的第五个

五年规划》（以下简称测绘系统“五五”普法规划）的第一

年，切实做好2006年的测绘法制宣传教育工作，对于推进测

绘系统“五五”普法规划的全面实施，保障测绘事业健康发

展，具有重要的意义。根据测绘系统“五五”普法规划所确

定的目标和任务，结合年度重点工作安排，制定本要点。 一

、做好“四五”普法总结，启动“五五”普法工作 1、要按

照全国测绘系统“四五”普法工作总结表彰暨经验交流大会

的要求，总结“四五”普法的成绩和经验，做好本地区、本

单位先进集体和个人的表彰工作。 2、要按照测绘系统“五

五”普法规划的要求，结合本地区、本单位测绘工作实际，

制定好“五五”普法规划或计划，确保测绘系统“五五”普

法规划的全面贯彻落实。 二、以点带面，抓好重点对象的法

制宣传教育 3、要做好对测绘系统领导干部、公务员的法制

宣传教育，结合社会主义荣辱观和党风廉政教育，认真学习

行政许可法、公务员法、全面推进依法行政实施纲要等通用

法律法规，全面提高依法管理，依法行政，严格执法，公正

、文明执法的能力。 4、要做好对测绘单位经营管理人员的

法制宣传教育，强化对测绘法、测绘资质管理规定、测绘作

业证管理规定、测绘资质监督检查办法等法律规章的学习，

增强其依法经营的意识和能力。 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com